
JUDETUL CĂLĂRAȘI 
PREȘEDINTELE  
CONSILIUL JUDETEAN CĂLĂRAȘI 
 
 

DISPOZIŢIE 
privind amânarea şedinţei ordinare a Consiliului 

Judeţean Călărași din data 03 februarie 2016 
 
Preşedintele Consiliului Judeţean Călărași, 
Având în vedere: 

-procesul verbal al Consiliului Județean Călărași din data de 03 februarie 
2016, nr. 1567/03.02.2016; 

- prevederile art. 104 alin. (1) lit. b) şi alin. (3) lit. a) din Legea administraţiei 
publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;  

În temeiul prevederilor art.106 din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 
 

DISPUNE : 
 

Art.1. Şedinţa ordinară a Consiliului Judeţean Călărași, convocată prin 

Dispoziţia nr. 28/28 Ianuarie 2016, pentru data de 03 Februarie 2016, orele 1200 se 

amână, conform procesului verbal al Consiliului Județean Călărași din data de 

03.02.2016, nr. 1567/03.02.2016, pentru data de 05 Februarie 2016, orele 1200. 

Art. 2. Ordinea de zi a ședinței ordinare a Consiliului Județean Călărași din 

data de 05 februarie 2016 rămâne neschimbată. 

Secretarul județului, prin Direcția Juridică și Administrație Publică, va 
comunica prezenta celor interesați. 
 

 
           PREŞEDINTE,          AVIZEAZĂ,  
ing. Răducu George FILIPESCU                      SECRETARUL JUDEȚULUI, 
  Dumitru TUDONE  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nr. 35 
Emisă la Călăraşi  
Astăzi, 03.02.2016 

 


